

[Namn]  
[Gatuadress]  
[Postadress]

## Inbjudan till kompletterande samråd gällande ny 150 kV ledning i Älvdalens kommun

### Bakgrund

Fjällturismen i Idreområdet expanderar kraftigt vilket innebär att regionnätet behöver förstärkas. Idag finns det endast ett 50 kV-nät upp till Idreområdet. För att klara kommande effektbehov behöver 150 kV-nätet byggas ut norrut. En 150 kV luftledning planeras därför att anläggas från Sälen till en ny transformatorstation, Brattströmmen, strax söder om Idre.

Samråd kring utredda sträckningsalternativ hölls under februari/mars 2023. Efter att ha sammanställt de yttranden som kom in under samrådet samt under det Öppna huset rörande den norra delsträckan, så har Ellevio valt att utreda ett ytterligare sträckningsalternativ på östra sidan om Österdalälven och parallellt med befintlig 50 kV luftledning. I södra delen av det nya alternativet finns två alternativ (2B och 2C), se kartan.

Detta kompletterande samråd avser därmed enbart det nytillkomna sträckningsalternativet 2B-C. Kompletta samrådsunderlag med mer information hittar du på [ellevio.se/samrad](https://ellevio.se/samrad). Där finns även det förra samrådsunderlaget.

### Du har fått en inbjudan till samråd, vad innebär det?

Samrådet är en viktig del i tillståndsprocessen med syfte att informera, inhämta kunskap samt ge berörda parter möjligheter att lämna synpunkter. Samrådet är en möjlighet för dig som markägare eller närboende att ge oss på Ellevio värdefulla uppgifter om området som vi inte fått kännedom om.

Ellevio vill även be dig som markägare att informera om aktuellt samråd för eventuell arrendator eller annan nyttjanderättshavare inom din fastighet.

### Frågor eller synpunkter?

NEKTAB hjälper Ellevio med samråd och koncessionsansökan. Vid frågor vänligen kontakta Daniel Nordebo på [daniel.nordebo@nektab.se](mailto:daniel.nordebo@nektab.se) alternativt tel. 076-1104732. Skriftliga synpunkter lämnas senast den 16 oktober 2023 till e-post ovan eller adress: NEKTAB, Att: Daniel Nordebo, Flöjelbergsgatan 20 C, 431 37 Mölndal.

Med vänliga hälsningar  
Daniel Nordebo på uppdrag av Ellevio

